
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Herren 40 (4er) - Gruppenliga Gr. 072
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Dortelweil 7 13:1 79:19 70:20 464:237
2 SV Dreieichenhain 7 12:2 82:16 72:17 477:209
3 Fischbacher TC 7 11:3 70:28 64:32 469:337
4 Kelkheimer TEV 7 5:9 44:54 47:48 389:387
5 TC Heilsberg 7 5:9 35:63 32:61 305:430
6 Vorwärts Frankfurt 7 4:10 34:64 33:62 348:472
7 TuS Nieder-Eschbach 7 4:10 31:67 31:61 318:453
8 TC Mittelbuchen 7 2:12 17:81 21:69 232:477

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 15.05.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Mittelbuchen
Kelkheimer TEV
TC Heilsberg
Vorwärts Frankfurt

TC Dortelweil
TuS Nieder-Eschbach
SV Dreieichenhain
Fischbacher TC

0:14
7:7
3:11
2:12

So. 22.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TuS Nieder-Eschbach
TC Dortelweil
Kelkheimer TEV
SV Dreieichenhain

Fischbacher TC
Vorwärts Frankfurt
TC Heilsberg
TC Mittelbuchen

2:12
12:2
14:0
14:0

So. 29.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Dreieichenhain
TuS Nieder-Eschbach
TC Mittelbuchen
Fischbacher TC

Kelkheimer TEV
TC Dortelweil
Vorwärts Frankfurt
TC Heilsberg

14:0
0:14
9:5
11:3

So. 05.06.2011 09:00
09:00
09:00

TC Dortelweil
Vorwärts Frankfurt
Fischbacher TC

Kelkheimer TEV
SV Dreieichenhain
TC Mittelbuchen

10:4
0:14
14:0

So. 19.06.2011 09:00
09:00
09:00

TuS Nieder-Eschbach
TC Dortelweil
Kelkheimer TEV

SV Dreieichenhain
Fischbacher TC
Vorwärts Frankfurt

0:14
7:7
2:12

So. 03.07.2011 10:00 TC Heilsberg TuS Nieder-Eschbach 7:7
So. 07.08.2011 10:00 TC Heilsberg TC Mittelbuchen 10:4
So. 14.08.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

SV Dreieichenhain
TC Mittelbuchen
Kelkheimer TEV
Vorwärts Frankfurt

TC Dortelweil
TuS Nieder-Eschbach
Fischbacher TC
TC Heilsberg

6:8
2:12
5:9
2:12

So. 21.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Mittelbuchen
Vorwärts Frankfurt
Fischbacher TC
TC Dortelweil

Kelkheimer TEV
TuS Nieder-Eschbach
SV Dreieichenhain
TC Heilsberg

2:12
11:3
5:9
14:0

nu.Dokument 013, erstellt am 05.03.2026 09:57 | Seite 1


