

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Herren 40 (4er) - Gruppenliga Gr. 072

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Dortelweil	7	13:1	79:19	70:20	464:237
2	SV Dreieichenhain	7	12:2	82:16	72:17	477:209
3	Fischbacher TC	7	11:3	70:28	64:32	469:337
4	Kelkheimer TEV	7	5:9	44:54	47:48	389:387
5	TC Heilsberg	7	5:9	35:63	32:61	305:430
6	Vorwärts Frankfurt	7	4:10	34:64	33:62	348:472
7	TuS Nieder-Eschbach	7	4:10	31:67	31:61	318:453
▼	8 TC Mittelbuchen	7	2:12	17:81	21:69	232:477

Spielleiter

Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 15.05.2011 09:00	TC Mittelbuchen	TC Dortelweil	0:14
	09:00 Kelkheimer TEV	TuS Nieder-Eschbach	7:7
	09:00 TC Heilsberg	SV Dreieichenhain	3:11
	09:00 Vorwärts Frankfurt	Fischbacher TC	2:12
So. 22.05.2011 09:00	TuS Nieder-Eschbach	Fischbacher TC	2:12
	09:00 TC Dortelweil	Vorwärts Frankfurt	12:2
	09:00 Kelkheimer TEV	TC Heilsberg	14:0
	09:00 SV Dreieichenhain	TC Mittelbuchen	14:0
So. 29.05.2011 09:00	SV Dreieichenhain	Kelkheimer TEV	14:0
	09:00 TuS Nieder-Eschbach	TC Dortelweil	0:14
	09:00 TC Mittelbuchen	Vorwärts Frankfurt	9:5
	09:00 Fischbacher TC	TC Heilsberg	11:3
So. 05.06.2011 09:00	TC Dortelweil	Kelkheimer TEV	10:4
	09:00 Vorwärts Frankfurt	SV Dreieichenhain	0:14
	09:00 Fischbacher TC	TC Mittelbuchen	14:0
So. 19.06.2011 09:00	TuS Nieder-Eschbach	SV Dreieichenhain	0:14
	09:00 TC Dortelweil	Fischbacher TC	7:7
	09:00 Kelkheimer TEV	Vorwärts Frankfurt	2:12
So. 03.07.2011 10:00	TC Heilsberg	TuS Nieder-Eschbach	7:7
So. 07.08.2011 10:00	TC Heilsberg	TC Mittelbuchen	10:4
So. 14.08.2011 09:00	SV Dreieichenhain	TC Dortelweil	6:8
	09:00 TC Mittelbuchen	TuS Nieder-Eschbach	2:12
	09:00 Kelkheimer TEV	Fischbacher TC	5:9
	09:00 Vorwärts Frankfurt	TC Heilsberg	2:12
So. 21.08.2011 09:00	TC Mittelbuchen	Kelkheimer TEV	2:12
	09:00 Vorwärts Frankfurt	TuS Nieder-Eschbach	11:3
	09:00 Fischbacher TC	SV Dreieichenhain	5:9
	09:00 TC Dortelweil	TC Heilsberg	14:0